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NALLIKARI LOMAKYLÄ 

RENAULT KIERTOAJELU Oulussa 17.-18.7.2024 
 
Tervetuloa Nallikari Lomakylään, Ouluun! Lomakylämme 
sijaitsee vain neljä kilometriä kaupungin keskustasta, meren 
äärellä, Nallikarin kuuluisan rannan vieressä. 
 
-10 % ALENNUS PÄIVÄN HINNASTA KOODILLA RENAULTOULU,  
kun varaat suoraan varaussivustoltamme www.nallikari.fi/varaukset. 
 
 
 
ESITTELYT KAIKISTA MAJOITUSVAIHTOEHDOISTA 
WWW.NALLIKARI.FI/MAJOITUS 
 
STUDIO LOMAMÖKKI 23 m², 1–5 hlöä 
Viiden hengen Studio Lomamökissä on lisäksi kaksi patjaa 
parvella. Suihku, WC ja keittiö.  
Hinta ei sisällä aamiaista. Aamiainen lisämaksusta 16,50 €/hlö 
Bistoria Patiossa. Lemmikit sallittu (10 € /vrk). 
 
LOMAMÖKKI YHDELLÄ MAKUUHUONEELLA 33 m², 3+2hlöä 
Lomamökki erillisellä makuuhuoneella, jossa 2 vuodetta. Parvella 
yksi sänky ja 2 patjaa. Suihku, WC ja keittiö.  
Hinta ei sisällä aamiaista. Aamiainen lisämaksusta 16,50 €/hlö 
Bistoria Patiossa. Lemmikit sallittu (10 € /vrk). 
 
AALTO – HIEKKA HUONEISTO, 33m², 1-4 henkilöä 
Aalto-huoneistot ovat uusia Nallikarin meren äärellä sijaitsevia 
korkeatasoisia huoneistoja. Hiekka standard huoneistot ovat 
varustettu kylpyhuoneella, minikeittiöllä, oleskelutilalla ja 
nukkumatilalla, jossa parivuode. Oleskelutilassa vuodesohva. 
Huoneistoilla on oma parveke merinäköalalla. Huonehintaan 
sisältyy aamiainen alakerran Bistoria Patio ravintolassa varatulle 
henkilömäärälle. 
 
AALTO – KUURA SUPERIOR HUONEISTO, 32,5m², 1-4 henkilöä,  
Aalto-huoneistot ovat uusia Nallikarin meren äärellä sijaitsevia 
korkeatasoisia huoneistoja. Superior huoneistot ovat varustettu 
omalla saunalla ja kylpyhuoneella, minikeittiöllä, oleskelutilalla ja 
nukkumatilalla, jossa parivuode. Oleskelutilassa vuodesohva. Huoneistoilla on oma parveke merinäköalalla. 
Huonehintaan sisältyy aamiainen alakerran Bistoria Patio ravintolassa varatulle henkilömäärälle. 
 
 
Kaikki hinnat sisältävät liinavaatteet, pyyhkeet ja loppusiivouksen. Jokaiselle huoneistolle kuuluu 
pysäköintipaikka. Huoneistot, joissa lemmikit on sallittu, on ilmoitettu huoneistokuvausten 
yhteydessä. 
 
Lomamökki- ja leirintäasiakkailla on käytössään veloituksetta yleinen saunavuoro (päivät vaihtelevat 
sesongin mukaan). Majoitusvuorokausi alkaa klo 15 ja päättyy klo 11.00.  
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Lomamökki- sekä camping asiakkaat voivat varata aamiaisen ennakkoon 
majoitusvarauksen yhteydessä hintaan 16,50 €/hlö. 
 

 

CAMPING PUOLELLA VOIT MAJOITTUA MUKAVASTI KESÄMÖKEISSÄ,  
TAI CARAVAN- JA TELTTAPAIKOILLA! 

 

 

 

MESSI KESÄMÖKKI 12-14 m²/ 1-2 hlöä 
Kesämökissä on vuodepaikat kahdelle. WC- ja suihkutilat sekä vesipiste 
huoltorakennuksessa. Varusteena mikroaaltouuni, veden- ja kahvinkeitin, sekä 
jääkaappi. Astiapaketit varattavissa erikseen 5 € /vrk (rajoitettu määrä). Lemmikit 
sallittu (10 € /vrk). 
 

 

63 € /vrk 

 

CARAVAN 
 
Huom! Caravan- ja telttapaikkojen perusmaksuun lisätään aina 6 € 
henkilömaksu majoittujamäärän mukaisesti (alle 4v. ilmaiseksi). 
 
Caravan-paikan perusmaksu sis. sähkön, huoltorakennusten sekä kemiallisen wc:n ja 
vesipisteen käytön. Yleiset saunavuorot asiakkaiden käytössä veloituksetta. 
 

 

 
REIMARIN & KUUNARIN ALUEET 

- Läpiajopaikka asuntoautolle tai -vaunulle (teltta/markiisi sallittu) 
- Leveä paikka asuntoautolle tai -vaunulle (teltta/markiisi sallittu) 
- Matkailuautopaikka (ainoastaan matkailuautolle, ei telttaa/markiisia) 

 

 
 
29 € / VRK 
26 € / VRK 
23 € / VRK 
+ henkilömaksu 
 

 
TELTTAPAIKKA (auton saa viedä alueelle) 
 
Telttapaikan perusmaksu sis. huoltorakennusten käytön. Yleiset saunavuorot 
asiakkaiden käytössä veloituksetta.  

 
17 € / VRK 
+ henkilömaksu 
 
 
 

 
VARAUKSET nallikari.fi/varaukset kampanjakoodilla RENAULTOULU.  
 
Hinnat ovat voimassa 17.-18.7.2024 tapahtumiin osallistuville. TAPAHTUMAHINTA VARATTAVISSA 1.7.2024 
SAAKKA SAATAVUUDEN MUKAAN. Tarjoukseen ei voi yhdistää muita alennuksia, eikä hintaa sovelleta 
kolmannen osapuolen kautta tulleisiin varauksiin.  
 
 
TAPAHTUMAHINTAA KOSKEVAT MAKSU- JA PERUUTUSEHDOT:  
MÖKIT JA HUONEISTOT: Ilmainen peruutus 7 vrk:tta ennen tuloa.  
CARAVAN & TELTAT: Ilmainen peruutus tuloa edeltävään päivään klo 16 mennessä. 
Peruutusmaksu peruutusajan jälkeen 50% varauksen kokonaisarvosta tai vähintään yhden vuorokauden 
hinta.  
 
Tarjoushintaiset varaukset maksetaan varausvaiheessa. Varauksen peruuntuessa maksu hyvitetään 
peruutusehtojen mukaisesti.  
Huom! Palautettavasta maksusta vähennetään Paytrail Oyj:n veloittama käsittelymaksu (1-5 €/käsittely). 
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